29.02.2024 г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.11.2023Г. №146 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, В соответствии с Приказом Минфина России от 24.05.2022 N 82н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в Приложение №1 Порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета, относящейся к бюджету поселения, утвержденное Постановлением №146 от 28.11.2023г.
1.1. Дополнить Приложение №1 строкой следующего содержания:
	КЦСР очередной финансовый год
	Наименование КЦСР

	22.1.00.00000
	Муниципальная программа "Территориальное развитие муниципальных образований на территории Иркутского района"

	22.1.00.S2980
	Мероприятия на подготовку документов по планировке территорий

2. Установить, что настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возникшим при исполнении бюджета Усть-Балейского муниципального образования, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Контроль за выполнение данного постановления, возложить на начальника финансово-экономического отдела Пахалуеву Н.С.
 Глава Усть-Балейского
 муниципального образования
 В.В. Тирских
[bookmark: _GoBack]